de Conservation des Sols en date du 18 juillet 2018 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DÉCRETE :

Article premier. - Est déclassée, pour cause d’utilité
publique, une partie de la forêt classée de Nianing, cou-
vrant une superficie de deux cents quarante-trois (243)
hectares, délimitée par les coordonnées géographiques ci-
dessous :

1. Coordonnées pour la SAPCO

Numéros  Coordonnées X    Coordonnées Y

B1 .................... 294814.331 ............. 1581643.154

B2 .................... 294772.276 .............

[...]

La Commission nationale de Conservation des Sols, à son tour,
a jugé le projet pertinent avec des impacts positifs pour le
développement de la région. Elle a approuvé les conclusions de la
commission régionale pour le classement compensatoire d’une
superficie de deux cent quarante-trois (243) ha suite au déclassement
d’une superficie équivalente de la forêt classée de Nianing.

Telle est l’économie du présent projet de décret.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUB,
VU la Constitution, notamment en ses articles 43 et 76 ;

VU la loi n° 64-46 du 17 juin 1964 relative au domaine national,